
 

prot. AOOITIGD                                                                                                                             Crotone,  

 

Progetto nell’ambito dell’accreditamento del Settore Istruzione scolastica 

Convenzione 2021-1-IT02-KA121-SCH-000003516 

CUP: F11B2000099006 

 

 

Personale docente 

Personale ATA 

Sito web 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista l’autorizzazione pervenuta dall’Agenzia Nazionale Erasmus+ Indire della candidatura 

presentata da questa Istituzione scolastica al programma Erasmus+ Azione KA1;  

Vista la Convenzione 2021-1-IT02-KA121-SCH-000003516 sottoscritta da questa Istituzione 

scolastica con l’Agenzia Nazionale Erasmus+ Indire;  

Visto l’avviso prot. AOOITIGD 4598/IV.2 del 16.09.2022 RIAPERTURA TERMINI DI SELEZIONE 

PER IL RECLUTAMENTO DI N° 4 BENEFICIARI NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA COMUNITARIO 

ERASMUS+ - ATTIVITA’ KA1 - MOBILITA’ PER L’APPRENDIMENTO INDIVIDUALE - per l’assegnazione 

di n° 1 borsa di mobilità a Malta e n° 3 borse di mobilità per il Belgio. 

Viste le domande di candidatura dei docenti pervenute entro i termini;  

Tenuto conto del verbale della Commissione preposta alla valutazione delle istanze 

DISPONE 

la pubblicazione all’Albo di questa Istituzione scolastica in data odierna delle graduatorie provvisorie 

del personale di seguito riportate per la partecipazione alla mobilità nell’ambito del progetto 

Erasmus+ Azione KA1 Mobilità per l’apprendimento individuale. 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo entro il termine di 7 giorni dalla data della 

pubblicazione trascorso il quale si procederà con atto formale alla pubblicazione della graduatoria 

definitiva. 

Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Laura Laurendi 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art 3 del D. Lgs n 39/1993 

 

 

 

  

 

 

ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE “Guido Donegani” - Crotone 

Settore Tecnologico: Chimica, Materiali e Biotecnologie - Elettronica ed Elettrotecnica - Informatica e Telecomunicazioni 

Sito WEB: www.guidodonegani.edu.it     E-Mail: krtf02000t@istruzione.it      C.F. 91050460798 

KRTF02000T - A37B29F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005060 - 06/10/2022 - IV.5 - U


